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Tulvariskilain mukaiset hulevesitulvariskien alustavat arvioinnit tulee 
päivittää kaikissa kunnissa vuonna 2024. Päivitystyössä kannattaa 
hyödyntää edellisellä suunnittelukierroksella vuonna 2018 tehtyä 
hulevesitulvariskien alustavaa arviointia.  
 
Jos hulevesitulvia ei ole suunnitelmakaudella esiintynyt eikä maankäytössä 
ole tapahtunut merkittäviä muutoksia, voi päivitystyö olla varsin 
yksinkertainen. Silloinkin kunnan tulee kuitenkin huolehtia lainsäädännössä 
arviointiprosessilta edellytetystä osallistamisesta asiakirjojen nähtävillä 
pitämisineen ja viranomaispäätöksineen.  
 
Kunnan tulee tarkistaa tai tehdä arviointi sekä nimetä mahdolliset 
merkittävät tulvariskialueet 22.12.2024 mennessä. Mikäli kunnat nimeävät 
merkittäviä hulevesitulvariskialueita, on niille laadittava tulvavaara- ja 
tulvariskikartat 22.12.2025 mennessä ja tulvariskien hallintasuunnitelmat 
22.12.2027 mennessä.  
 
Pyhtään kunnassa on tehty Hulevesitulvariskien alustava arviointi Pyhtään 
kunnassa 29.5.2018 ja Pyhtään asemakaava-alueiden hulevesien 
hallintasuunnitelma 18.1.2018. Em. raportit oheismateriaalina.  

 
Hulevesitulvariskien alustava arviointi Pyhtään kunnassa 29.5.2018 
mukaan Pyhtään kunnan alueella ei ole esiintynyt hulevesitulvia, joista olisi 
aiheutunut tulvariskien hallinnasta annetun lain (620/2010) 8 §:n 1 
momentissa tarkoitettuja yleiseltä kannalta katsoen vahingollisia 
seurauksia. Kunnassa ei ole myöskään arvioitu esiintyvän mahdollisia 
tulevaisuuden hulevesitulvariskejä, joista aiheutuisi edellä tarkoitettuja 
vahingollisia seurauksia. Edellä mainitun perusteella kunnan alueella ei 
katsota olevan merkittävää hulevesitulvariskiä eikä merkittäviä 
hulevesitulvariskikohteita ehdoteta nimettäväksi.  
 
Pyhtäällä ei ole suunnitelmakaudella esiintynyt hulevesitulvia eikä 
maankäytössä ole tapahtunut merkittäviä muutoksia. Sen vuoksi Pyhtään 
kunnassa ei ole tarvetta tehdä uutta hulevesitulvariskien alustavaa 
arviointia. 

 
Päätösehdotus Tekniikkalautakunta päättää, että Pyhtään kunnassa ei ole tarvetta laatia 

uutta hulevesitulvariskien alustavaa arviointia ja päättää asettaa 29.5.2018 
laaditun Pyhtään kunnan hulevesitulvariskien alustavan arvion nähtäville. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


